П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 13.03.2018 № 196
с. Большое Село

О внесение изменений в постановление
Администрации Большесельского
муниципального района от 14.02.2013 № 136

В целях выполнения задач, возложенных на антитеррористическую комиссию
района и организации взаимодействия с подразделением территориальных органов
федеральных органов исполнительной власти Ярославской области по профилактике
терроризма, минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений,
Администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Болыпесельского

муниципального района от 14.02.2013 № 136 «О создании антитеррористической
комиссии Большесельского муниципального района», утвердив комиссию в новом
составе (приложение 1).
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Г лава Большесельского
муниципального района В.А.Лубенин

Приложение 1
к Постановлению

Администрации Большесельского
муниципального района

от 13.03.2018 №196

СОСТАВ
Антитеррористической комиссии Большесельского муниципального района

Лубенин
Владимир Алексеевич

Виноградов
Сергей Германович

Травникова
Ирина Николаевна

Члены комиссии
Леванцова
Светлана Николаевна

Запоздаев
Валентин Сергеевич

Привалов
Сергей
Александрович

Недо
Ирина Николаевна

Чернова
Ирина Владимировна

Бесстрахова
Виктория Евгеньевна

Лешкина
Лариса Ивановна

Г алицкий
Дмитрий Иванович

Павловнин Максим
Сергеевич

Глава Большесельского муниципального района,
председатель комиссии

Первый заместитель Г лавы Большесельского
муниципального района, заместитель председателя комиссии

Заведующий отделом по ВМР, делам ГО и ЧС
Администрации Большесельского муниципального района ,
секретарь комиссии

Заместитель Г лавы Администрации Большесельского
муниципального района

Начальник отделения полиции «Большесельское»
Тутаевского МО МВД России (по согласованию)

Начальник ПЧ-37 ПСО №5
ГБУ ЯО «Пожарно-спасательная служба Ярославской
области» (по согласованию)

Директор ГКУ ЯО «Центр занятости населения
Большесельского муниципального района» (по согласованию)

Начальник МУ «Управление образования Большесельского
муниципального района»

Начальник миграционного пункта ОП «Большесельское» МО
МВД России «Тутаевский»

Начальник Управления социальной защиты населения
Администрации Большесельского муниципального района

Начальник Угличского филиала ФГКУ УВО (по
согласованию)

оперуполномоченный в отделении УФСБ по Ярославской
области в г.Угличе (по согласованию)